
2021 年 8 月 27 日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2 報） 

 

 

８月 26 日、新たに当社の従業員１名について、新型コロナウイルス PCR 検査の結果、 

陽性であることが確認されました。 

 

 

このような当社の新型コロナウイルス感染状況を受け、感染者と濃厚接触しているかどう

かに拘らず、当社グループの全社員に対して新型コロナウイルス PCR 検査を実施すること

を決定いたしました。 

 

 

つきましては、この PCR 検査により陰性が確認できた従業員より業務体制を整え、 

通常勤務を継続してまいりますので、8 月 31 日までを業務調整期間とさせていただきます。 

 

 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、大変なご迷惑をお掛けいたしますが、 

従業員の安全確保とともに継続した製品の供給に力を尽くしてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

サンコースプリング株式会社 


